【JEO】エステティシャン試験制度に対する認証 申請様式 001

申請日      年   月   日

エステティシャン試験制度に対する認証

申 請 書

特定非営利活動法人 日本エステティック機構（JEO） 御中

「エステティシャン試験制度に対する認証事業」における「申請受理規程 第 1 条」に基づき、他の

申請書類を添えて申請いたします。

【申請機関】

団 体 名：                                     実印

法人の種類：一般財団・一般社団・特定非営利活動法人・学校法人・公益法人・任意団体・その他

             （該当するものに○を付けて下さい。）

代 表 者 名：                  （役職名）

所  在  地： 〒

TEL        －         －               FAX        －          －

E ‐ m a i l：                              @

【申請する試験制度】

制 度 の 名 称：

制度管理責任者名 ：                                  （役職・部署名）

制度の発足日（予定日）：             年   月   日

制度管理責任者の連絡先：

〒

TEL        －         －               FAX        －          －

E ‐ m a i l：                              @

（申請機関の所在と同じ場合は記載しなくても結構です。）

ＪＥＯは、お申込みによって知り得た情報を他に漏らさないことを約束いたします。

個人情報は、審査などの業務に係るご連絡に限り利用させていただきます。

なお、支払い済みの代金はいかなる理由に関わらず返金いたしません。